
ULL KV 2010 lõpptulemused: 144MHz                

Koht  Kutsung QTH jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov  dec AT Kokku  
Koht 
A144 

 Koht 
B144 

 Koht 
C 

Koht 
D Junior  FM 

1 ES2MC KO29GG 1000 1000 1000 1000 1000 1000 0 1000 1000 1000 0 1000 10 9000 1           
2 ES8TJM KO18UM 727 801 796 557 668 0 1000 250 833 865 1000 645 11 7335   1         
3 ES2DF KO29GG 446 611 514 693 220 566 866 0 694 801 735 484 11 5964 2           
4 ES1AO KO29HI 401 501 339 426 413 685 997 553 663 523 963 319 12 5724 3           
5 ES2IPA KO29KM 129 565 512 430 542 628 918 553 607 620 736 554 12 5723   2         
6 ES1ATE KO29JK 524 493 436 0 337 666 846 552 676 0 806 412 10 5411   3         
7 ES7RU KO28SI 422 408 521 415 386 750 816 355 600 598 667 246 12 5197 4           
8 ES5QA KO38OM 404 349 324 0 423 580 802 689 425 533 604 496 11 4956 5           
9 ES2THH KO29LL 274 461 388 292 454 286 713 416 571 587 618 65 12 4500   4         

10 ES1LBQ KO29HI 0 0 0 264 314 554 809 471 527 369 756 225 9 4289   5         
11 ES5EC KO38II 110 307 140 0 155 132 521 505 383 558 607 330 11 3498     1       
12 ES1OX KO29HI 132 339 0 181 357 244 706 0 366 0 207 329 9 2861 6           
13 ES7TA  † KO28SI 382 412 380 178 425 0 631 412 0 0 0 0 7 2820   6         
14 ES8AY KO28GJ 0 0 114 114 122 195 0 247 248 349 382 240 9 2011   7         
15 ES6FX KO37OW 47 160 159 160 0 0 267 0 213 263 307 275 9 1851 7           
16 ES2NJ KO29NK 0 0 0 496 0 551 0 801 0 0 0 0 3 1848 8           
17 ES3BQ KO28JX 27 129 202 0 0 216 353 0 287 246 370 0 8 1830 9           
18 ES5EP KO38NM 0 41 18 0 207 0 248 189 261 440 258 93 9 1755 10           
19 ES0TJC KO18GG 51 89 110 47 111 0 568 212 0 289 0 0 8 1477   8         
20 ES7A KO28TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650 647 2 1297     2       
21 ES5LF KO38IJ 116 118 105 81 117 74 202 140 96 110 124 110 12 1142   9       1 
22 ES2JL KO29LL 0 364 0 0 0 0 280 0 140 165 0 190 4 1139 11           
23 ES6QB KO37MU 276 165 0 0 0 0 0 0 0 218 238 199 5 1096   10         
24 ES7LL KO28TF 114 95 118 83 122 0 0 118 95 0 136 88 9 969   11       2 
25 ES2Z KO29KM 0 0 0 0 109 97 0 0 0 202 346 179 5 933     3       
26 ES6RMR KO27XX 144 0 122 39 100 90 0 109 79 113 131 0 9 927   12         
27 ES3HZ KO28RU 0 0 0 0 0 125 230 144 165 0 0 0 4 664   13       3 
28 ES6LBN KO37AW 0 92 0 45 0 39 136 147 0 0 137 0 5 596   14         
29 ES1LBK/2  KO29GK 0 0 0 0 0 0 512 0 0 0 0 0 1 512 12           
30 ES7TH KO28TJ 69 65 0 0 0 0 0 80 0 92 137 58 6 501   15       4 
31 ES3AT KO18UO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157 314 0 2 471   16       5 
32 ES1JX KO29IJ 0 0 0 0 0 0 0 130 60 99 118 17 5 424   17       6 
33 ES5NHC KO38FD 55 0 34 11 29 60 107 53 0 0 0 57 8 406   18       7 
34 ES7FU KO28SJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 218 103 3 390   19       8 
35 ES1XQ KO29IK 0 138 83 159 0 0 0 0 0 0 0 0 3 380     4       
36 ES1MSD/2 KO29JD 0 0 0 0 0 0 0 120 237 0 0 0 2 357   20       9 
37 ES2DW KO29JH 0 0 0 0 0 0 0 0 314 0 0 0 1 314 13           
38 ES5TAUX KO38II 0 0 0 0 0 0 166 97 0 0 0 0 2 263       1     
39 ES4RC KO39FH 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 14           
40 ES1BOB/2 KO29DJ 0 0 0 0 0 0 0 0 201 0 0 0 1 201   21       10 
41 ES5FM KO38JJ 0 0 0 0 0 0 191 0 0 0 0 0 1 191   22         
42 ES5PIIR KO38MR 0 0 0 0 14 0 45 25 14 32 36 0 6 166       2     
43 ES3ROG KO29JD 0 0 0 0 0 0 0 145 0 0 0 0 1 145   23       11 
44 ES5TF KO38FG 0 0 0 67 0 68 0 0 0 0 0 0 2 135 15           
45 ES2RAHN KO29FK 0 0 0 0 0 0 0 0 15 31 73 0 3 119       3     
46 ES7CE KO28SP 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 21 2 118   24       12 
47 ES3RBU KO29JE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 1 104   25         
48 ES3BM KO29JA 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 1 93   26       13 
49 ES1LCF KO29IJ 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83   27       14 
50 ES2MA KO29HI 0 19 37 24 0 0 0 0 0 0 0 0 3 80   28         
51 ES6JAN KO37MU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 44 2 79   29         
52 ES1K/2 KO29HD 0 0 0 0 0 0 0 13 48 0 0 0 2 61     5       
53 ES5KJA  KO38FG 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 1 53   30         
54 ES1PIK/m KO29DK 14 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 38   31       15 
55 ES7TMI KO28TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 1 35   32       16 
56 ES8BFU KO28FJ 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 27   33       17 

9 parima võistluse hulgast välja jäävad tulemused                  



 

ULL KV 2010 lõpptulemused: 432MHz                

Koht  Kutsung QTH jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov  dec AT Kokku  
Koht 
A432 

Koht 
B432 

Koht 
C 

Koht 
D Junior  FM 

1 ES2MC KO29GG 0 1000 0 1000 1000 1000 0 1000 1000 1000 1000 1000 9 9000 1           
2 ES1AO KO29HI 1000 338 770 653 546 638 1000 735 734 303 481 339 12 6557 2           
3 ES7FU KO28SJ 0 0 0 461 499 502 672 633 556 658 697 695 9 5373 3           
4 ES7RU KO28UD 741 352 949 276 313 316 647 457 532 294 427 425 12 4846 4           
5 ES2IPA KO29KM 173 0 1000 318 480 400 721 329 398 403 243 455 11 4504   1         
6 ES2DF KO29GG 177 119 780 322 313 433 625 252 367 128 449 307 12 3848 5           
7 ES1OX KO29HI 260 199 0 146 0 641 845 636 19 545 0 422 9 3713 6           
8 ES1ATE KO29JK 180 354 458 0 246 0 599 436 420 199 348 520 10 3580   2         
9 ES5EC KO38II 922 317 552 277 194 140 269 181 97 238 246 430 12 3445     1       

10 ES5QA KO38OM 608 300 196 270 269 59 424 336 119 251 326 584 12 3368 7           
11 ES2JL KO29LL 974 0 680 258 0 277 0 0 225 119 257 391 8 3181 8           
12 ES2NJ KO29NK 0 392 0 571 207 463 858 0 0 0 0 0 5 2491 9           
13 ES8AY KO28GJ 0 94 99 188 176 177 217 221 254 195 430 382 11 2240   3         
14 ES6QB KO37MU 423 245 437 148 127 128 110 0 153 156 130 244 11 2064   4         
15 ES7TA  † KO28SI 307 240 473 0 151 152 203 207 242 0 0 0 8 1975   5         
16 ES2THH KO29LL 164 217 162 92 181 182 0 0 245 65 84 0 9 1392   6         
17 ES5LF KO38IJ 235 164 214 50 97 64 92 37 79 72 109 203 12 1243   7       1 
18 ES7LL KO28TF 245 190 220 24 20 20 102 77 20 74 110 120 12 1162   8       2 
19 ES1S KO29HI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282 530 2 812     2       
20 ES2Z KO29KM 0 0 0 0 145 0 0 0 92 171 84 232 5 724     3       
21 ES1LBQ KO29HI 0 0 0 0 0 0 0 0 443 203 0 0 2 646   9         
22 ES5NHC KO38FD 76 109 68 23 61 63 49 0 46 0 38 115 10 625   10       3 
23 ES1XQ KO29IK 0 169 256 96 0 0 0 0 0 0 0 0 3 521     4       
24 ES8A KO28FD 0 0 0 0 0 0 0 459 0 0 0 0 1 459     5       
25 ES3BM KO29JA 0 0 0 0 0 0 0 124 301 0 0 0 2 425 10           
26 ES3BQ KO28JX 0 0 0 0 0 289 0 16 88 0 0 0 3 393 11           
27 ES6FX KO37OW 0 38 0 0 49 0 0 0 0 48 0 216 4 351 12           
28 ES2DW KO29JH 0 0 0 0 0 0 0 0 345 0 0 0 1 345 13           
29 ES7A KO28TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 221 2 300     6       
30 ES0TJC KO18GG 0 0 92 0 0 0 0 93 0 107 0 0 3 292 14           
31 ES1MSD/2 KO29DJ 0 0 0 0 46 0 119 120 0 0 0 0 3 285   11       4 
32 ES5EP KO38NM 0 0 0 0 21 22 49 40 42 25 0 0 6 199 15           
33 ES0IA/2 KO29JM 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 189   12         
34 ES1WST KO29IK 0 0 0 0 0 0 0 186 0 0 0 0 1 186 16           
35 ES7TH KO28TJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 71 72 3 166   13       5 
36 ES1BOB/2 KO29DJ 0 0 0 0 49 0 106 0 0 0 0 0 2 155   14       6 
37 ES2ACT KO29FH 0 0 0 0 20 20 0 0 23 28 43 0 5 134   15       7 
38 ES5KJA  KO38FG 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 1 116   16       8 
39 ES4OJ KO39IK 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 17           
40 ES7CE KO28RM 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 40 3 80   17       9 
41 ES3VI KO29JD 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 43 0 2 73   18       10 
42 ES6JAN KO37MU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 1 72   19       11 
43 ES1K KO29II 0 0 0 0 44 0 0 0 22 0 0 0 2 66     7       
44 ES3RBU KO29JE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 1 63   20       12 
45 ES5FM KO38JJ 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 1 53   21       13 
46 ES7TMI KO28TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 1 35   22       14 

9 parima võistluse hulgast välja jäävad 
tulemused                    
 



 

ULL KV 2010 lõpptulemused: 1296MHz              

Koht  Kutsung QTHloc jan feb mar apr may jun jul aug sep oct nov  dec AT Kokku  
Koht 
A1296 

Koht 
B1296 

Koht 
C 

Koht 
D 

1 ES1AO KO29HI 1000 1000 504 698 549 1000 562 1000 1000 461 1000 964 12 8224 1       
2 ES1OX KO29HI 438 666 468 1000 1000 834 1000 0 675 1000 658 554 11 7387 2       
3 ES3RBU KO29JE 0 143 482 64 342 499 448 660 482 333 787 0 10 4176 3       
4 ES5EC KO38II 407 440 1000 141 154 135 87 512 187 91 304 599 12 3744     1   
5 ES8AY KO28GJ 0 545 0 0 177 386 137 278 176 353 363 1000 9 3415 4       
6 ES2JL KO29LL 201 133 458 332 92 64 84 277 81 100 104 548 12 2245 5       
7 ES2IPA KO29KM 0 0 456 351 159 73 37 80 167 100 210 290 10 1886   1     
8 ES2DF KO29GG 0 0 0 0 318 409 0 562 0 0 0 0 3 1289 6       
9 ES5QA KO38OM 0 0 501 71 100 73 0 0 0 0 0 0 4 745 7       

10 ES3WF/3 KO29JE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 715 0 1 715    2   
11 ES0U KO18MN 0 0 0 0 0 0 697 0 0 0 0 0 1 697     3   
12 ES2Z KO29KM 0 0 0 0 42 0 0 0 0 93 202 290 4 627     4   
13 ES3ROG/3 KO29JE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 0 0 1 333 8       
14 ES5URM KO39II 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 186   2     
15 ES5TAUX KO38II 0 0 0 0 0 0 35 95 0 0 0 0 2 130       1 
16 ES1XQ KO29IK 0 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 129     5   
17 ES5JR KO38II 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 1 35   3     

9 parima võistluse hulgast välja jäävad tulemused                
 



 

ULL KV 2010 Individuaaljaamade üldarvestus  ULL KV 2010 FM-jaamade üldarvestus   ULL KV 2010 144MHz A-klass  
Koht  Kutsung  144MHz 432MHz 1296MHz Punkte   Koht  Kutsung  144MHz 432MHz 1296MHz Punkte   Koht  Kutsung  Punkte  

1 ES1AO 5724 6557 8224 20505  1 ES5LF 1142 1243 0 2385  1 ES2MC 9000 
2 ES2MC 9000 9000 0 18000  2 ES7LL 969 1162 0 2131  2 ES2DF 5964 
3 ES1OX 2861 3713 7387 13961  3 ES5NHC 406 625 0 1031  3 ES1AO 5724 
4 ES2IPA 5723 4504 1886 12113  4 ES7TH 501 166 0 667     
5 ES2DF 5964 3848 1289 11101  5 ES3HZ 664 0 0 664  ULL KV 2010 144MHz B -klass  
6 ES7RU 5197 4846 0 10043  6 ES1MSD/2 357 285 0 642  Koht  Kutsung  Punkte  
7 ES5QA 4956 3368 745 9069  7 ES3AT 471 0 0 471  1 ES8TJM 7335 
8 ES1ATE 5411 3580 0 8991  8 ES1JX 424 0 0 424  2 ES2IPA 5723 
9 ES8AY 2011 2240 3415 7666  9 ES7FU 390 0 0 390  3 ES1ATE 5411 

10 ES8TJM 7335 0 0 7335  10 ES1BOB/2 201 155 0 356     
11 ES2JL 1139 3181 2245 6565  11 ES7CE 118 80 0 198  ULL KV 2010 432MHz A -klass  
12 ES2THH 4500 1392 0 5892  12 ES3ROG 145 0 0 145  Koht  Kutsung  Punkte  
13 ES7FU 390 5373 0 5763  13 ES2ACT 0 134 0 134  1 ES2MC 9000 
14 ES1LBQ 4289 646 0 4935  14 ES5KJA  0 116 0 116  2 ES1AO 6557 
15 ES7TA  † 2820 1975 0 4795  15 ES3BM 93 0 0 93  3 ES7FU 5373 
16 ES2NJ 1848 2491 0 4339  16 ES1LCF 83 0 0 83     
17 ES3RBU 104 0 4176 4280  17 ES3VI 0 73 0 73  ULL KV 2010 432MHz B -klass  
18 ES6QB 1096 2064 0 3160  18 ES6JAN 0 72 0 72  Koht  Kutsung  Punkte  
19 ES5LF 1142 1243 0 2385  19 ES7TMI 35 35 0 70  1 ES2IPA 4504 
20 ES3BQ 1830 393 0 2223  20 ES3RBU 0 63 0 63  2 ES1ATE 3580 
21 ES6FX 1851 351 0 2202  21 ES1PIK/m 38 0 0 38  3 ES8AY 2240 
22 ES7LL 969 1162 0 2131  22 ES5FM 0 35 0 35     
23 ES5EP 1755 199 0 1954  23 ES8BFU 27 0 0 27  ULL KV 2010 1296MHz A -klass  
24 ES0TJC 1477 292 0 1769         Koht  Kutsung  Punkte  
25 ES5NHC 406 625 0 1031  ULL KV 2010 Klubijaamade üldarvestus   1 ES1AO 8224 
26 ES6RMR 927 0 0 927  Koht  Kutsung  144MHz 432MHz 1296MHz Punkte   2 ES1OX 7387 
27 ES7TH 501 166 0 667  1 ES5EC 3498 3445 3744 10687  3 ES3RBU 4176 
28 ES3HZ 664 0 0 664  2 ES2Z 933 724 627 2284     
29 ES2DW 314 345 0 659  3 ES7A 1297 300 0 1597  ULL KV 2010 1296MHz B -klass  
30 ES1MSD/2 357 285 0 642  4 ES1XQ 380 521 129 1030  Koht  Kutsung  Punkte  
31 ES6LBN 596 0 0 596  5 ES1S 0 812 0 812  1 ES2IPA 1886 
32 ES3BM 93 425 0 518  6 ES3WF 0 0 715 715  2 ES5URM 186 
33 ES1LBK  512 0 0 512  7 ES0U 0 0 697 697  3 ES5JR 35 
34 ES3ROG 145 0 333 478  8 ES8A 0 459 0 459     
35 ES3AT 471 0 0 471  9 ES1K 61 66 0 127     
36 ES1JX 424 0 0 424            
37 ES5TAUX 263 0 130 393  ULL KV 2010 D -klassi jaamade üldarvestus      
38 ES1BOB/2 201 155 0 356  Koht  Kutsung  144MHz 432MHz 1296MHz Punkte      
39 ES4RC 250 0 0 250  1 ES5TAUX 263 0 0 263     
40 ES5FM 191 53 0 244  2 ES5PIIR 166 0 0 166     

       3 ES2RAHN 119 0 0 119     
 


